桜井市薬剤師会会員各位

桜井市薬剤師会会長

木田大樹

月例研修会（PECS対応）開催のお知らせ

拝啓

清秋の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

桜井市薬剤師会研修会を下記日程にて開催することとなりましたので、ご出席賜りますよ

うお願い致します。

敬具

記

日時： 10月 30日（木） 19:30～21:00

場所： 桜井市外山スーパーセンターオークワ前 あるぼ～る レンタルスペース

内容：   「大腸癌の薬物療法について」

                     済生会中和病院 薬剤部 井口仁美 先生

      「炎症性腸疾患と生物学的製剤」

「糖尿病の新規薬物治療」            田辺三菱製薬株式会社

出席  ・  欠席

薬局名        氏名

上記以外の参加者 □なし □名

回答先：初瀬薬局中和店 FAX 0744-32-1551 締切り 10/17（水）

※受講単位の取得を希望される方は、PECSの QR コードをご持参のうえ、19：30 までに

必ず受付を済ませてください。遅刻・早退の場合は単位の付与はありません。